Z Sekretarzy Kollegijalnych na Radców Honorowych: Młodszy Pomocnicy Naczelników Wydziałów: Salerno-di-Colonna, Randt i Urzędnik Kancellaryi Dębiński od 21 Lipca 1853 roku, Salerno-di-Colonna od 28 Maja, Randt od 18 Września 1854 r.

Z Sekretarza Gubernijalnego na Sekretarza Kollegijalnego, Urzędnik Kancellaryi Gorłów, ze starszeństwem od 1 Października 1854 roku.

Z dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1855 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, zatwierdzeni: Adjunkt Oddz. Administracyjnego w Rządzie Gubern. Augustowskim, Sekretarz Kolleg. Tymoteusz Kielkiewicz, pełn. obow. Adjunkta do odrabiania interesów włościańskich w Wydz.

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowani: Pomocnik Sekretarza, Sekretarz Kolleg. Cezary Modzelewski, Archiwista; Urzędnik nadetatowy, szlachcic Wincenty Bortkiewicz i Aplikant Dyrekcji drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Wincenty Chyliński, młodszymi Urzędnikami Kancellaryjnemi.

Z dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1855 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

W Kancellaryi Przybocznej Namiestnika, mianowani: Młodszy Pomocnik naczelnika Wydziału, Radzca Dworu Michał Ludogowski, pełn. obow. Starszego Pomocnika Naczelnika Wydziału, i Urzędnik Kancellaryjny, Sekretarz Kollegijalny Józef Stankiewicz, pełn.

do robót ciężkich w Syberji na lat sześć, uwolnić od robót rzezonnych, z pozostawieniem w Syberji na osiedleniu, jeżeli obecne postępowanie jego okaże się zupełnie dobrém.

— Rada Administracyjna Królestwa postanowiła, że Ignacy Suchecki, wychodziec, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku na konfiskatę majątku i utratę praw cywilnych skazany, wydany w roku 1849 przez Rząd Austryacki, po wycierpieniu kary mu naznaczonej, otrzymawszy pozwolenie zamieszkiwania w kraju, wraca do używania praw cywilnych od dnia 7 (19) Stycznia 1854 roku.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

AUSTRYA. Piszą z Wiednia, 23 Czerwca do Nowej Gazety Pruskiej: «Pokazuje się, że Mocarstwa Zachodnie zamierzają przekroczyć programat pokoju, umówiony pomiędzy niemi i Angliją i zakreślić modyfikacye bez udziału naszego Gabinetu.